19年5月答辩的MBA学员：
   下面就答辩时间及有关事项通知如下：
1、答辩时间定于2019年5月19日（周日）上、下午在苏州大学东校区文成楼进行。上午场8:30时答辩准时开始、下午场1:00时答辩准时开始。请学员提前15分钟到场。
2、答辩学员需采用5-8分钟的PPT来完整、准确地报告学位论文的主要内容。
3、本次答辩全程录音。
4、学校要求对“答辩通过但答辩老师在答辩中提出对论文要做修改”的学员，要做好记录，答辩结束在自己论文指导老师的指导下针对答辩中所提修改建议对论文作进一步修改，修改完成后将“研究生学位论文盲审和答辩意见修改情况登记表”（答辩当天由秘书发给学员）后面两页按表上要求认真填写，并导师、学员签字后于5月30日前交商学院205办公室王老师。同时学员将修改后的终稿电子版论文发打印部并通知打印部覆盖老版论文。
5、一式两份的“手册”和“学位申请书”中的“答辩记录”内容（答辩中老师提的问题和自己回答问题的内容）由学生当天全部填写好交各组的秘书老师，手册和学位申请书学员不能带回。
6、学位申请书和手册没提交的学员（葛志宏、张仕逸、徐月明）、（葛志宏“科研记录本”未交，请务必在5月17号前交来），务必在答辩当天带来。申请书和手册已交的学员在答辩当天由秘书带给学员。表上没贴照片的同学在答辩当天及时贴上，内容没填写完整的当天补填或在答辩后尽快来学校补填。（例如：20165210158申请书缺老师意见内容；20165210164申请书缺老师意见内容和实践单位签名）等。学员当天再自查一下。
7、不参加本届答辩（包含评阅未过和答辩未过）的学员在5月30日前网上提交延长学习年限申请。（步骤：进入苏州大学首页——点击右边在校学生——在新生奖励栏点击师生网上事中心——点击学生——点击研究生延长年限——进入研究生延长学习年限申请——链接指定网址——进入办理学籍异动——点击延长学习年限直接下载）。
8、答辩分组名单见当天东吴商学院（财科馆）门厅通知。

9、下面是参加本次论文答辩学生名单：
上午组

	学号
	学生

	20135210072
	李　鑫
	20165210031
	仲彦哲
	20165210081
	黄骥陶

	20135210082
	刘汉东
	20165210033
	张茜
	20165210085
	惠中侠

	20145210001
	丁海泉
	20165210037
	宋文君
	20165210087
	张海伟

	20145210020
	蒋俊杰
	20165210041
	陈庆庆
	20165210088
	王　帅

	20145210022
	毕崇峰
	20165210047
	王颖婷
	20165210091
	杨　丽

	20145210044
	金阳阳
	20165210051
	许婧
	20165210096
	江兵兵

	20145210131
	黄　斌
	20165210054
	陈凯歌
	20165210107
	钱佳莉

	20145210204
	徐月宁
	20165210055
	吴军香
	20165210108
	周　松

	20155210066
	李　赟
	20165210056
	吴立萍
	20165210111
	杨　菲

	20155210071
	刘莉莉
	20165210060
	琚丹
	20165210112
	刘香港

	20155210076
	陆　璐
	20165210061
	华唯清
	20165210113
	朱　萌

	20155210107
	孙岩磊
	20165210062
	朱光煜
	20165210115
	娄　奇

	20155210135
	邢梦华
	20165210063
	陈　铮
	20165210116
	李　骏

	20165210002
	何漪
	20165210065
	邱　晨
	20165210117
	张铎泽

	20165210006
	赵哲平
	20165210066
	徐　超
	20165210119
	李　洋

	20165210013
	许斌
	20165210069
	潘　政
	20165210120
	汤金凯

	20165210016
	王蓓
	20165210071
	徐晨佳
	20165210130
	安　娜

	20165210017
	陈昊
	20165210074
	余　雷
	20165210136
	杨海华

	20165210023
	赵胜男
	20165210075
	卢　盛
	20165210140
	王　艳

	20165210025
	叶杭
	20165210077
	马丽婷
	20165210153
	崔柳伟

	20165210027
	沈旺
	20165210079
	冯辰炜
	20165210156
	黄冠宇

	20165210030
	殷小志
	20165210080
	魏其庆
	20166910002
	杨孟仁

下午组：
	学号
	学生

	20134310021
	卢荍其
	20165210043
	章佳辰
	20165210097
	胡昌耀

	20145210045
	陈少华
	20165210044
	彭鹏
	20165210102
	赵鹏瀚

	20145210089
	葛志宏
	20165210045
	周毓鸿
	20165210103
	武冬晨

	20145210184
	张仕逸
	20165210052
	张钰晴
	20165210106
	童赣皖

	20155210006
	柏　诚
	20165210053
	闵红星
	20165210109
	钱嘉君

	20155210096
	沈　超
	20165210057
	明小燕
	20165210110
	徐文俊

	20155210099
	沈志良
	20165210058
	陈华
	20165210129
	王倩

	20155210122
	王　帅
	20165210059
	杨丽丽
	20165210135
	崔丽俐

	20165210001
	周紫敏
	20165210064
	胡一苇
	20165210137
	邓文杰

	20165210003
	顾芸琦
	20165210068
	缪克峻
	20165210142
	张　辉

	20165210004
	邵昀
	20165210070
	俞　茜
	20165210144
	郭若菲

	20165210007
	于洁
	20165210072
	薄云涛
	20165210145
	朱文海

	20165210010
	王思佳
	20165210073
	李天天
	20165210147
	高雅丽

	20165210012
	张滢
	20165210076
	唐利峰
	20165210148
	杨帝遂

	20165210015
	王晨琰
	20165210078
	朱　宇
	20165210149
	庄祖斌

	20165210020
	陆辰缘
	20165210083
	王　琪
	20165210150
	刁苏宁

	20165210022
	任顺君
	20165210084
	周丽娜
	20165210151
	李　娜

	20165210024
	唐弢
	20165210086
	沈　忱
	20165210155
	高　奇

	20165210029
	薛雨亭
	20165210090
	戈建新
	20165210157
	龚心怡

	20165210034
	陆士皓
	20165210093
	顾　聿
	20165210158
	曹　艳

	20165210038
	方逸清
	20165210094
	李　强
	20165210160
	贺金余

	20165210039
	刘晓庆
	20165210095
	王　可
	20165210164
	徐永盛

	20165210166
	李士龙

如有问题请电话67162577王老师。

                                       MBA教育中心
                                           2019.5.12.